

Łódź, dn. 14.04.2023 r.

Nr sprawy: 04.PU-AZT.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy procedury o wartości mniejszej niż wskazana w art. 2 ust.1 pkt. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11.09.2019 r na **zakupy paliw do samochodów służbowych** Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi

Odpowiedzi na pytania zadane do treści Zapytania ofertowego

Pytanie nr 1

W odniesieniu do Rozdziału II pkt 1 ppkt 1.7 czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty Wykonawcy oferującemu okresy rozliczeniowe:

od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego" ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie okresy rozliczeniowe.

Pytanie nr 2

W odniesieniu do Rozdziału II pkt 1 ppkt 1.8 czy Zamawiający odstąpi od warunku wglądu w portal ? lub dopuści możliwość złożenia oferty Wykonawcy nie oferującemu wglądu w portal ? Wykonawca informuje, że *Szczegółowe informacje o transakcjach dokonanych przez poszczególnych kierowców na elektroniczne karty paliwowe zamieszczone są w załączniku przekazywanym z każdą fakturą zbiorczą.*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty Wykonawcy nie oferującemu wglądu w portal pod warunkiem spełnienia wymogów opisanych w pkt. 1.5 – zestawienie do faktury VAT

KIEROWNIK
Działu Zaopatrzenia i Transportu


mgr Przemysław Frackiewicz

p.o. Z-CY DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych


mgr inż. Marek Zygmunt

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

